[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  11 мая 2021  года                                                            №  55 - р

д. Пчева

О прекращении отопления

зданий д. Пчева
В соответствии с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона  в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177,  Администрация муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района

1. МП «Жилищное хозяйство:

1.1. Прекратить регулярное отопление муниципального жилищного фонда д. Пчева, расположенного на территории муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, снабжаемые тепловой энергией по сети централизованного теплоснабжения с 12 мая 2021 года и перейти к периодическому протапливанию жилищного фонда.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в газете «Пчевский вестник».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации

Д.Н. Левашов